HR Lineburg-Stade 2025/26
Landesliga mannliche Jugend A
HSG Elbmarsch

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 07.09.2025 17:00 605150 Handballverein Lineburg JMSG Winsen-Elbmarsch WH
So. 28.09.2025 13:00 601116 VL Westercelle JMSG Winsen-Elbmarsch 46:34
Sa. 04.10.2025 18:30 603105 JMSG Winsen-Elbmarsch MJISG Wimme-Tostedt Il 26:25
So0.09.11.2025 11:30 607103 HSG Heidmark I JMSG Winsen-Elbmarsch 28:29
So. 23.11.2025 14:00 603122 JMSG Winsen-Elbmarsch SG Adendorf/Scharnebeck 32:22
Sa. 29.11.2025 14:00 603101 HSG Seevetal/Ashausen JMSG Winsen-Elbmarsch 44:30
Sa. 06.12.2025 19:00 603121 JMSG Winsen-Elbmarsch MTV Dannenberg 35:33
So. 18.01.2026 17:00 608102 mJSG Buxtehu...Beckdorf Il  JMSG Winsen-Elbmarsch 45:31
So. 08.02.2026 14:15 603119 v MJSG Wimme-Tostedt II JMSG Winsen-Elbmarsch 30:33
So. 15.02.2026 18:00 603130 JMSG Winsen-Elbmarsch HSG Heidmark Il 35:29
Sa. 21.02.2026 18:00 603105 JMSG Winsen-Elbmarsch ViL Westercelle

So0.22.02.2026 13:00 603130 v JMSG Winsen-Elbmarsch Handballverein Liineburg

Sa. 07.03.2026 19:00 603121 h/v JMSG Winsen-Elbmarsch mJSG Buxtehu...Beckdorf Il

So. 15.03.2026 12:00 605169 SG Adendorf/Scharnebeck JMSG Winsen-Elbmarsch
So.12.04.2026 18:00 603122 JMSG Winsen-Elbmarsch HSG Seevetal/Ashausen

Sa. 25.04.2026 18:30 604102 v MTV Dannenberg JMSG Winsen-Elbmarsch
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Hallenverzeichnis

601116

603101

603105

603119

603121

603122

603130

604102

605150

605169

607103

608102

Celle, Gewerbliche Berufsschule
Lénsweg, 29225 Celle (OT Neustadt)

Stelle, MTV VSH
Holtorfsloher Weg, 21435 Stelle (OT Ashausen)

Drage/Elbe, Elbmarsch-SH
Stover StralRe 76, 21423 Drage/Elbe

Welle, SH
Am Sportplatz, 21261 Welle

Winsen/L., SH BS
Burgerweide, 21423 Winsen/Luhe

Winsen/L., SH WINarena
Burgerweide, 21423 Winsen/Luhe

Marschacht-Niederm., Ernst-R.-Sch.
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Handballverband Niedersachsen-Bremen
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Wennerweg, 21436 Marschacht / OT Niedermarschacht

Dannenberg, SH Schulzentrum
Lindenweg, 29451 Dannenberg

Luneburg, SH Oedeme

Schaperdrift, 21335 Liineburg (OT Oedeme)
Scharnebeck, SH Schulzentrum
Duvenbornsweg, 21379 Scharnebeck
Fallingbostel, Sportzentrum

Idinger Heide, 29683 Fallingbostel

Beckdorf, Auf dem Delm
Waldfrieden, 21643 Beckdorf



HR Lineburg-Stade 2025/26
Landesliga mannliche Jugend A
HSG Elbmarsch

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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