

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Landesliga männliche Jugend A

HSG Elbmarsch

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 07.09.2025 17:00 605150	Handballverein Lüneburg	JMSG Winsen-Elbmarsch	WH
So. 28.09.2025 13:00 601116	VfL Westercelle	JMSG Winsen-Elbmarsch	46:34
Sa. 04.10.2025 18:30 603105	JMSG Winsen-Elbmarsch	MJSG Wümme-Tostedt II	26:25
So. 09.11.2025 11:30 607103	HSG Heidmark II	JMSG Winsen-Elbmarsch	28:29
So. 23.11.2025 14:00 603122	JMSG Winsen-Elbmarsch	SG Adendorf/Scharnebeck	32:22
Sa. 29.11.2025 14:00 603101	HSG Seevetal/Ashausen	JMSG Winsen-Elbmarsch	44:30
Sa. 06.12.2025 19:00 603121	JMSG Winsen-Elbmarsch	MTV Dannenberg	35:33
So. 18.01.2026 17:00 608102	mJSG Buxtehu...Beckdorf II	JMSG Winsen-Elbmarsch	45:31
So. 08.02.2026 14:15 603119 v	MJSG Wümme-Tostedt II	JMSG Winsen-Elbmarsch	30:33
So. 15.02.2026 18:00 603130	JMSG Winsen-Elbmarsch	HSG Heidmark II	35:29
Sa. 21.02.2026 18:00 603105	JMSG Winsen-Elbmarsch	VfL Westercelle	
So. 22.02.2026 13:00 603130 v	JMSG Winsen-Elbmarsch	Handballverein Lüneburg	
Sa. 07.03.2026 19:00 603121 h/v	JMSG Winsen-Elbmarsch	mJSG Buxtehu...Beckdorf II	
So. 15.03.2026 12:00 605169	SG Adendorf/Scharnebeck	JMSG Winsen-Elbmarsch	
So. 12.04.2026 18:00 603122	JMSG Winsen-Elbmarsch	HSG Seevetal/Ashausen	
Sa. 25.04.2026 18:30 604102 v	MTV Dannenberg	JMSG Winsen-Elbmarsch	



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

- 601116 Celle, Gewerbliche Berufsschule
Lönsweg, 29225 Celle (OT Neustadt)
- 603101 Stelle, MTV VSH
Holtorfsloher Weg, 21435 Stelle (OT Ashausen)
- 603105 Drage/Elbe, Elbmarsch-SH
Stover Straße 76, 21423 Drage/Elbe
- 603119 Welle, SH
Am Sportplatz, 21261 Welle
- 603121 Winsen/L., SH BS
Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe
- 603122 Winsen/L., SH WINarena
Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe
- 603130 Marschacht-Niederm., Ernst-R.-Sch.
Wennerweg, 21436 Marschacht / OT Niedermarschacht
- 604102 Dannenberg, SH Schulzentrum
Lindenweg, 29451 Dannenberg
- 605150 Lüneburg, SH Oedeme
Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)
- 605169 Scharnebeck, SH Schulzentrum
Duvenbornsweg, 21379 Scharnebeck
- 607103 Fallingbostel, Sportzentrum
Idinger Heide, 29683 Fallingbostel
- 608102 Beckdorf, Auf dem Delm
Waldfrieden, 21643 Beckdorf

HR Lüneburg-Stade 2025/26
Landesliga männliche Jugend A
HSG Elbmarsch
Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen